ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 312/2017

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o
douto Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal de Itajaí, com cópia a Secretaria de Obras e Serviços Municipais, solicitando a
limpeza e roçagem da Rua Manoel Joaquim Coelho, bairro Dom Bosco.

JUSTIFICATIVA:

Considerando  que  a  referida  rua  encontra-se  mal  cuidada  e  abandonada,  o  proponente
solicita, por meio da presente indicação, a roçagem e demais cuidados para mantê-la em
bom estado de uso pelos munícipes.

SALA DAS SESSÕES, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2017

FABRÍCIO MARINHO
VEREADOR - PPS

​